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INSPIRATIONSDAG 2009 
Resekortet Sveriges Inspirationsdag 5 maj 2009 

Årets Inspirationsdag för samrådsgrupperna Marknad, Teknik och Verksamhetsutveckling lockade 
glädjande nog många deltagare. Intressanta föreläsningar bland annat om nya tekniker för resekort stod på 
agendan, såväl som en workshop om aktuella frågor för Resekortet. 
 
Drygt 20 representanter från Trafikhuvudmännen deltog i Resekortets Inspirationsdag - den andra i ordningen - på 
Dalarnas Hus i Stockholm den 5 maj. Dagen inleddes med att VD Margareta Berg gav en lägesrapport om 
utvecklingen av interoperabilitet i Sverige och Europa, presenterade verksamhetsplanen för 2009 samt informerade 
om de nya samarbetsavtalen. Per Zetterman presenterade nya tekniker för resekort och Henrik Fredriksson gav en 
lägesrapport om pilotprojektet Västtrafik/BIMS som utreder hinder för interoperabilitet mellan olika betalsystem. Läs 
mer om detta längre ner i nyhetsbrevet. 
 
Eftermiddagen ägnades åt en workshop då frågor som "Hur når vi interoperabilitet"? och "Vad är Resekortets roll i 
den nya tekniken?" diskuterades. Många intressanta synpunkter kom fram som kommer att följas upp av 
Resekortet. Vi ser fram emot en uppföljning av Inspirationsdagen i oktober. 

NY STYRELSE 

På Resekortet i Sveriges årsstämma den 20 maj 
fastställdes den nya styrelsen: 

Ordförande 
Charlotte Wäreborn-Schultz 
 
Ordinarie ledamöter 
Johnny Albenius, Värmlandstrafik 
Lars Bromander, SL 
Leif Johansson, Östgötatrafiken 
Ville Mark, Västtrafik 
Sabet Peyman, Skånetrafiken 
Vakant, SJ 
 
Suppleanter 
Caj Bendtz, SL 
Lars Bull, Värmlandstrafik 
Lena Jovén, Västtrafik 
Tommy Persson, Skånetrafiken 
Björn Sundvall, Svensk Kollektivtrafik 
Lina Thurfjell, Östgötatrafiken 
Vakant, SJ 

  

Kalendarium  
 
7-11 juni 2009 
UITPs 58:e världskongress. 
 
UITP är den internationella 
branschorganisationen för kollektivtrafik. 
Den 58e världskongressen har ett 
omfattande seminarieprogram med talare 
från hela världen. Mer information finns på 
www.uitp.org 
 
 
28 juni - 4 juli 2009 
Almedalsveckan, Visby 
 
Riksdagspartierna genom sina ombudsmän 
på Gotland är huvudarrangör av 
Almedalsveckan och Gotlands kommun är 
värd. 
 
Söndag 28 juni, Vänsterpartiet 
Måndag 29 juni, Folkpartiet 
Tisdag 30 juni, Centerpartiet 
Onsdag 1 juli, Socialdemokraterna 
Torsdag 2 juli, Kristdemokraterna 
Fredag 3 juli, Miljöpartiet 
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Lördag 4 juli, Moderaterna 
 
Mer information finns på 
www.gotland.se/almedalsveckan 
 
 

PILOTPROJEKT VÄSTTRAFIK/BIMS 
Vilka hinder finns för interoperabilitet? 

Sedan januari pågår ett projekt inom Resekortet i Sverige, för att ta reda på vilka hinder som finns för 
interoperabilitet mellan olika betalsystem. 
 
Projektet studerar Västtrafiks och Värmlandstrafiks betalsystem. Syftet är att  jämföra deras implementationer av 
pris- och betalsystem från olika leverantörer och på så sätt få fram vilka hinder som finns för interoperabilitet mellan 
trafikhuvudmän/operatörer med gränsöverskridande trafik. Projektet syftar också till att klarlägga roller och ansvar 
för vad som ligger inom ramarna för resekortsamarbetet och vad som måste lösas direkt mellan 
trafikhuvudmännen/operatörerna.  
 
Projektet bemannas av Henrik Fredriksson, Cybercom (projektledare), Björn Kamsvåg, Unicon, Tommy Edh, 
Västtrafik och Örjan Albrektsson, BIMS. 
 
Projektet beräknas vara klart under september 2009 

VÄSTTRAFIK  
Lyckad lansering av kontoladdning 

Den 18 maj införde Västtrafik det sista steget mot ett samordnat betalsystem i regionen - kontoladdning. 
 
- Lanseringen av ett laddningsbart konto kopplat till Västtrafikkortet har gått mycket bra, och helt enligt plan, säger 
Maria Holmström, försäljningschef på Västtrafik. Systemet är stabilt och inga större incidenter har inträffat. Vi har 
lyckats med kommunikationen till kunderna, de förstår vad det går ut på och försäljningen av kort har tagit fart. Vi 
har ett stort tryck på oss nu men är glada över den positiva responsen. Det här har varit en lång process men nu 
har vi äntligen uppnått ett enhetligt betalsystem för hela Västra Götaland, något som länge efterfrågats av våra 
kunder. 
 
Resekortet i Sverige ser mycket positivt på Västtrafiks lansering av kontoladdning. - Kontoladdning går helt i linje 
med Resekortsamarbetets utvecklingssteg, säger Margareta Berg, VD på Resekortet i Sverige. En förutsättning för 
interoperabilitet med Reskassa är att trafikhuvudmännen inför funktionen i sina betalsystem. Med Västtrafiks 
lansering skapas möjlighet till interoperabilitet med andra trafikhuvudmän som har Reskassa i sina betalsystem. 

Flera som vill ha nyhetsbrev från Resekortet?  
 
Vet du någon mer som vill få information från Resekortsamarbetet? Har du frågor? Kontakta Kerstin Mattson, 
kerstin.mattsson@resekortet.se 
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Trevlig sommar! 
Önskar Resekortet i Sverige 

 

Resekortet i Sverige AB 
Postadress: Box 1108, 111 81 Stockholm 
Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 49, 3 tr 

Hemsida: www.resekortet.se 
Telefon: 08-788 08 75 
Fax: 08-788 08 78  

Om du inte vill få nyhetsbrevet skickat till dig i fortsättningen så kan du avanmäla dig här 
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